©
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
ÓRGÃOS DELIBERATIVOS CENTRAIS

Campus Universitário Reitor Jogo Davíd Ferreira Lama - Trindade

qilTI : ll l:lF,

RESOLUÇÃO Ne 11/2020/CC, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020

O PRESIDENTE PR0 7tMPORE DO CONSELHO DE CURADORES DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em
vista o que deliberou este Conselho em sessão realizada em 19 de fevereiro de 2020, conforme
o Parecer ng 7/2020/CC, constante do Processo n9 23080. 086285/2019-39.

RESOLVE

Art. IP Homologar o contrato celebrado entre a Universidade Federal de Santa

Catarina (UFSC) e a Fundação de Estudos e Pesquisas Socioeconómicos (FEPESE), que tem por

objetivo a execução do projeto de extensão intitulado "Desenvolvimento e qualificação

continuada dos profissionais que atuam nas atividades de gestão e a manutenção dos insumos

administrativos do SUS"
Art. 2e Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFSC

MILTóN LUIZ HORN VIEIRA